
 
 

Uchwała Nr 47/180/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marcie Zamorowskiej – Dyrektor 
Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 
we wszystkich sprawach dotyczących realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Dotacja-Firma-Sukces. Wsparcie dla przedsiębiorczych!” ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, działanie 7.3 
Zakładanie działalności gospodarczej, Nr wniosku RPOP.07.03.00-16-0037/16. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marcie Zamorowskiej – Dyrektor Kluczborskiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych realizacją umowy o dofinansowanie 
projektu pn.  „Dotacja-Firma-Sukces. Wsparcie dla przedsiębiorczych!” ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, 
działanie 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej, Nr wniosku RPOP.07.03.00-16-
0037/16. 
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Marcie Zamorowskiej - Dyrektor  
Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości jest umocowany do: 

1) podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie wraz z załącznikami, 
2) podpisania załączników do zmiany decyzji o dofinansowaniu, 
3) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami, 
4) sporządzania kopii dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, 
5) podpisywania innych dokumentów do których składania beneficjent jest 

zobowiązany zapisami umowy o dofinansowanie projektu, 
6) podpisywania innych dokumentów w ramach realizowanego projektu, 
7) udzielania bieżących informacji na wezwanie Instytucji Pośredniczącej. 

 
§3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia finansowego okresu realizacji 
Projektu pn. „Dotacja-Firma-Sukces. Wsparcie dla przedsiębiorczych!” ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, 
działanie 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej, Nr wniosku RPOP.07.03.00-16-
0037/16. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 

1.  Przewodniczący .................................... 
 
 

2.  Członek ............................................... 
 
 

3. Członek ............................................... 

 


